Собрание депутатов Микряковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ №132
XXXVIII очередная сессия                                    от «23» декабря 2022 года

III созыва

               с. Микряково

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Микряковского сельского поселения «О бюджете Микряковского сельского поселения Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл на 2022 год и на плановый период

2023 и 2024 годов»

Собрание депутатов Микряковского сельского поселения р е ш и л о:
1.
Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов  Микряковского сельского поселения от 24 декабря 2021г. № 95 «О бюджете Микряковского сельского поселения Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»:

1.1
Подпункт 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.
Утвердить основные характеристики бюджета Микряковского сельского поселения на 2022 год:

1)
прогнозируемый общий объем доходов бюджета Микряковского сельского поселения в сумме 3 544,9 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений 1 870,9 тыс. рублей, из них межбюджетные трансферты из бюджетов других уровней бюджетной системы Российской Федерации 1 870,9 тыс. рублей, из них из республиканского бюджета Республики Марий Эл 245,4 тыс. рублей, из бюджета Горномарийского муниципального района 1 625,5 тыс. рублей;
2)
общий объем расходов бюджета Микряковского сельского поселения Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл в сумме 4 769,1 тыс. рублей;

3)
дефицит бюджета Микряковского сельского поселения Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл в сумме 1 224,2 тыс. рублей.».

1.2.
Подпункт 4 пункта 5 изложить в следующей редакции:

«4.
Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств, на 2022 год в сумме 286,4 тыс. рублей, на 2023 год в сумме 226,9 тыс. рублей и на 2024 год в сумме 226,9 тыс. рублей согласно приложению № 6 к настоящему Решению.».

1.3.
Абзац третий пункта 9 изложить в следующей редакции:

«по подразделу «Другие общегосударственные вопросы» раздела «Общегосударственные вопросы» классификации расходов бюджетов на реализацию решений главы Микряковской сельской администрации и Микряковской сельской администрации в сумме 381,8 тыс. рублей на прочие выплаты по обязательствам муниципального образования.».
1.4. приложения № 1-6 изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Микряковского сельского поселения
Председатель Собрания депутатов

Микряковского сельского поселения
	________/О.А.Борискин/